TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TUYÊN GIÁO                         Bình Phước, ngày 30 tháng 6 năm 2020

                  *

         Số 1718-CV/BTGTU
V/v đề nghị viết tin, bài chào mừng

 Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI

           Kính gửi: - Các ban, sở, ngành, mặt trận, đoàn thể tỉnh;

                                - Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

      đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Căn cứ Kế hoạch số 201-KH/TU ngày 04/9/2019 của Tỉnh ủy về tuyên truyền

đại hội đảng bộ các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng,

Thực hiện theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương tham gia viết tin, bài cho 02 bản tin (Bản tin Thông báo

nội bộ và Bản tin Thông tin phục vụ nhân dân) số đặc biệt chào mừng Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XI như sau:

1. Về nội dung

- Thành tựu, bài học kinh nghiệm và những sáng kiến, mô hình hay, cách

làm hiệu quả ở các lĩnh vực: kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, xây dựng

Đảng, chính quyền, mặt trận, đoàn thể trong nhiệm kỳ 2015 - 2020; những định

hướng lớn trong nhiệm kỳ 2020 - 2025.

- Các phong trào thi đua, công trình trọng điểm của tỉnh và các hoạt động

chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI.

-  Kết quả đại hội đại biểu cấp huyện và tương đương.

- Ý nghĩa của Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI; trách nhiệm của đại biểu

tham dự Đại hội.

- Những tập thể, cá nhân điển hình được tuyên dương, vinh danh trong học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, trong phong trào thi

đua yêu nước các cấp.

- Phản ánh sự kỳ vọng của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân vào

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI.

2. Về kỹ thuật trình bày

Các tin, bài được trình bày tối đa 02 trang A4, font chữ Times New Roman,

cỡ chữ 14 và kèm theo hình ảnh minh họa (trong đó ghi rõ họ tên, đơn vị công tác,

địa chỉ, số điện thoại liên hệ và số tài khoản ATM).

2

3. Về chế độ nhuận bút: thực hiện theo quy định hiện hành.

Các tin, bài gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 20/9/2020 (qua

phòng Thông tin - Khoa giáo), đồng thời gửi file qua hộp thư công vụ:

phongttkg.btg@binhphuoc.gov.vn để Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kịp thời biên soạn,

in ấn và phát hành trước khi diễn ra Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

phối hợp, tích cực tham gia viết tin, bài cho hai bản tin (số đặc biệt) chào mừng

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI nhằm góp phần hoàn thành tốt nhiệm vụ được

giao theo Kế hoạch 201-KH/TU.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- BTGTU,

- Đăng Website BTGTU,

- Lưu VPTU.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Lê Thị Thanh Loan

mailto:phongttkg.btg@binhphuoc.gov.vn

		2020-06-30T11:18:15+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thanh Loan
	Lê Thị Thanh Loan<lethithanhloan.btg@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!